ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN LIỄU

Số:         /UBND-VP

V/v tổng hợp kết quả thực hiện nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội, an ninh

quốc phòng giai đoạn 2021-2025 và xây

dựng kế hoạch giai đoạn 2026-2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Trần Liễu, ngày 22  tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phường Trần Liễu

(Công an; Quân Sự; Văn phòng HĐND&UBND;

Phòng Văn Hoá - Xã Hội; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị; Trung tâm phục vụ hành chính công; Trung

tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông).

Thực hiện Công văn số 10439/VP-TH ngày 21/10/2025 của Văn phòng

UBND thành phố Hải Phòng về việc xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội 05 năm 2026-2030.

UBND phường Trần Liễu triển khai các nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị phường

- Yêu cầu các cơ quan, đơn vị: Công an; Quân Sự; Văn phòng

HĐND&UBND; Phòng Văn Hoá - Xã Hội; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

Trung tâm phục vụ hành chính công; Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền

thông theo chức năng nhiệm vụ xây dựng Báo cáo đánh giá kết quả thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, an ninh - quốc phòng giai đoạn 2021-

2025 và xây dựng kế hoạch giai đoạn 2026-2030 để UBND phường tổng hợp

đánh giá kế quả thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2021-

2025 và kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2026-2030 trên địa bàn

phường để báo cáo UBND thành phố.

- Báo cáo gửi về Văn phòng HĐND-UBND phường chậm nhất ngày

25/10/2025 (bản mềm gửi qua Zalo Văn thư 0328.222.378).

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND phường; phòng Kinh tế, Hạ tầng

và Đô thị

- Văn phòng HĐND&UBND phường tiếp nhận báo cáo và đôn đốc các

cơ quan đơn vị gửi báo cáo đúng thời gian quy định.

 - Trên cơ sở các báo cáo của các cơ quan đơn vị gửi về Văn phòng

HĐND&UBND, giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thực hiện tổng hợp báo

cáo gửi Văn phòng UBND thành phố theo đúng nội dung, thời gian quy định.

2

UBND phường Trần Liễu yêu cầu các đơn vị được giao nghiêm túc

triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tiến

		2025-10-23T11:50:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tiến <nguyenvantien1982@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T11:50:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T11:50:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!